
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1372

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo: 91

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de banda musical a fim de realizar shows
gaúchos para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo da Pessoa Idosa, a serem
realizados conforme a necessidade do Departamento da Rede Socioassistencial e Habitação do
município de Siqueira Campos pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações do Anexo I
(Termo de Referência).
Fiscal de contrato: Paulo Cézar de Oliveira - Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social,
nomeado através da Portaria 032/2023.
Resumo:
Acesse o edital aqui:/public/admin/globalarq/uploads/files/Edital%20COMPRASNET(3).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 ATA E PUBLICAÇÃO DESERTA Baixar

19/07/2023 00:00:00 Fase Inicial e Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1372/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-banda-musical-a-fim-de-realizar-shows-gauchos-para-o-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculo-da-pessoa-idosa-a-serem-realizados-conforme-a-necessidade-do-departamento-da-rede-socioassistencial-e-ha/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Edital%20COMPRASNET(3).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa1d73d1325d51130bdc53ad2d7eec69.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/862b581c2de3c6cc3c48101e1c27e89c.pdf

